
 

           

UCHWAŁA NR XXII/151/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok samorządowej 

instytucji kultury – Miejskiego Domu Kultury w Przedborzu 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 53ust. 1 ustawy z dnia 30 stycznia 2013 r. o rachunkowości                

( tj. Dz. U.  z 2013 poz. 330, Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z. U.  z 2014 r. poz. 768, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1100, Dz. U.  z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844, poz.1893, 

z 2016 poz.615) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiego Domu Kultury  

w Przedborzu za rok 2015, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2015 r. zamykającego się sumą 

bilansową po stronie aktywów i pasywów w kwocie 20 715,12 zł 

2) rachunku zysków i strat wykazującego zysk 189,42 zł 

3) informacji dodatkowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 


